
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00963639- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
Lo establecido en el artículo 8º de la Ordenanza HCS Nº 06/2008 (T.O. por RR-2018-1933-E-
UNCREC) respecto de la prórroga de la designación por concurso del personal docente que ha
presentado en tiempo y forma la solicitud de evaluación pertinente;

Y CONSIDERANDO:
Que la Secretaría de Asuntos Académicos ha elevado la nómina de Profesoras/es, solicitando
prorrogar su designación por concurso, hasta tanto se cuente con Resolución del Honorable
Consejo Superior respecto de su evaluación docente; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Prorrogar por concurso la designación de las/os Profesoras/es y en los cargos que para
cada caso se consigna en el anexo de la presente, a partir del vencimiento y hasta tanto se cuente
con Resolución del Honorable Consejo Superior sobre su evaluación docente.

Art. 2º.- Comuníquese electrónicamente a las áreas involucradas y archívese.





 


 


 


 


Evaluación Docente 2025 


 
Docentes postulados a la 1era Convocatoria- octubre 2024 


 


Docente Cargo Dedicación Id Desde 


AISA, SILVIA ELENA 
PROFESORA 


ADJUNTA 
DS 1415 01/11/2024 


ALMADA 


TARAVELLA, 


SABRINA STELA 


PROFESORA 


AYUDANTE A 


 
DS 


 
3559 


 
10/12/2024 


ANAYA, LORENA 
PROFESORA 


AYUDANTE A 
DS 3560 16/12/2024 


ARONICA, SANDRA 


FABIANA 


PROFESORA 


ASISTENTE 
DS 722 12/12/2024 


BARTOLOMEI, 
NATALIA 


PROFESORA 


ASISTENTE 
DS 2081 12/12/2024 


BUZZI, SERGIO 


MARTIN 


PROFESOR 


AYUDANTE A 
DS 2278 1/11/2024 


CARIGNANO, 


CLAUDIA ETNA 


PROFESORA 


ASOCIADA 
SE 2324 25/2/2025 


CRISAFULLI, 


JORGE LUCIANO 


PROFESOR 


ASISTENTE 
DS 490 28/11/2024 


CURCHOD, MIGUEL 


ANGEL 


PROFESOR 


ASOCIADO 
SE 2322 25/2/2025 


CUTTICA, MARIELA 


ANDREA 


PROFESORA 


AYUDANTE A 
DS 2934 01/11/2024 


DIAZ ALMADA, 


PABLO ARIEL 


PROFESOR 


ASISTENTE 
DS 2303 28/2/2025 


FLORES, LOURDES 


CAROLINA 


PROFESORA 


AYUDANTE A 
DS 3595 26/11/2024 


FUSHIMI, JORGE 


FERNANDO 


PROFESOR  


TITULAR 
DS 2741 11/12/2024 







GARZÓN, JUAN 


MANUEL 


PROFESOR 


ADJUNTO 
DS 1751 14/12/2024 


GATTI, FRANCISCO 


JAVIER 


PROFESOR 


ASISTENTE 
DS 719 12/12/2024 


GIULIODORI, DAVID 


AUGUSTO 


PROFESOR 


ASISTENTE 
DS 2277 1/11/2024 


GONZALEZ, JOSE 


LUIS 


PROFESOR 


ASISTENTE 
DS 916 12/12/2024 


JALUF, MARCELO 


LUIS 


PROFESOR  


TITULAR 
DS 263 11/12/2024 


JUAREZ, MARIA 


ALEJANDRA 


PROFESORA 


ADJUNTA 
SE 605 14/12/2024 


NAVARRO, LUCAS 


AURELIO 


PROFESOR 


ADJUNTO 
DE 2623 24/11/2024 


ORTIZ, PABLO 


ARNALDO 


PROFESOR 


ASISTENTE 
DE 3242 1/11/2024 


PAIVA, LUIS 


ERNESTO 


PROFESOR 


ADJUNTO 
DS 2232 08/12/2024 


PEREZ, MARIANA 


VERONICA 


PROFESORA 


ASISTENTE 
DS 3059 28/02/2025 


PERONA, BEATRIZ 


EUGENIA 


PROFESORA 


ASOCIADA 
DS 1693 18/02/2025 


PERRULLI, CINTIA 


DANIELA 


PROFESORA 


ASISTENTE 
DS 326 15/11/2024 


PICCIONI, 


GUSTAVO GERMÁN 


PROFESOR 


AYUDANTE A 
SE 451 01/11/2024 


RIBA, HORACIO 


HUGO 


PROFESOR 


AYUDANTE A 
DS 154 27/02/2025 


ROCHA VARGAS, 


MARCELO EMILIO 


PROFESOR 


ASISTENTE 
DS 720 12/12/2024 


RUBIO, GABRIEL 


ALEJANDRO 


PROFESOR 


ASOCIADO 
DS 234 05/11/2024 


SANCHEZ, MARIA 


SELVA 


PROFESORA 


AYUDANTE A 
DS 3671 10/12/2024 


TERRENO, DANTE 


D. 


PROFESOR 


ADJUNTO 
DS 2971 08/12/2024 


TORIGINO, ALBA 


VANESA 


PROFESORA 


AYUDANTE A 
DS 3682 26/02/2025 


VARGAS SORIA, 


JOSE MIGUEL 


PROFESOR 


ASOCIADO 
DS 3052 11/12/2024 


 







VARGAS USTARES, 


MARIA EUGENIA 


PROFESORA


AYUDANTE A 
DS 3687 10/12/2024 


 





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 29 de Noviembre de 2024
	numero_documento: RD-2024-1587-E-UNC-DEC#FCE
		2024-11-29T15:27:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Facundo Quiroga Martínez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-29T23:03:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-29T23:03:51-0300
	GDE UNC




